A1

22.935 Biel/Bienne - Jens - Kappelen - Aarberg - Lyss M35 &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 8. November 2022

-
Biel/Bienne,
Bahnhof/Gare
Biel/Bienne,
Gurnigelstrasse
Nidau,
Milanweg/Chemin Milan
Nidau,
Guglerstr./Rue Gugler
Biel/Bienne,
Heideweg/Landes
Biel/Bienne,
Erlacherweg/Cerl.
Briigg BE, Mooswaldli
Port, Spittel
Port, Schulweg
Port, Lindenweg
Bellmund, Kornfeld
Bellmund, Jaissbergweg
Jens, Herrenwald
Jens, Birkenweg
Jens, Hungerberg
Jens, Dorfplatz
Jens, Kiirze
Merzligen, Holzmattweg
Merzligen, Linde

Merzligen, Grossackerweg

Hermrigen, Friedhof
Hermrigen, Dorf
Biihl bei Aarberg, Dorf
Biihl bei Aarberg, Holl
Biihl bei Aarberg,
Rémerhof
Kappelen, Oberdorf
Kappelen, Kirche
Aarberg, Aarezelg
Aarberg, Nidaustrasse
Aarberg, Bielstr/Friedhof
Aarberg, Murtenstrasse
Aarberg, Post/Bahnhof
Aarberg, Spital
Aarberg, Bifang
Lyss, Stigli
Lyss, Beundengasse
Lyss, Hirschenplatz
Lyss, Bahnhof

Lyss, KUFA

350

0055 M

0056

0057

0057

0058

0058

0059
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0105
0106
0106
0107
0108
0109
0109
0111
0112
0113
0114
0115

0116
0117
0119
0120
0121
0121
0123
0124
0124
0128
0128
0129
0130

0133

352

0215

0216

0217

0217

0218

0218

0219
0220
0221
0222
0223
0224
0225
0225
0226
02 26
0227
0228
0229
0229
0231
0232
0233
0234
0235

0236
0237
0239
0240
0241
0241
0243
0244
02 44
0248
0248
0249
0250

0253 M

A1

-

Lyss, KUFA
Lyss, Bahnhof
Lyss, Hirschenplatz
Lyss, Beundengasse
Lyss, Stigli
Aarberg, Bifang
Aarberg, Spital
Aarberg, Post/Bahnhof
Aarberg, Murtenstrasse
Aarberg, Bielstr/Friedhof
Aarberg, Nidaustrasse
Aarberg, Aarezelg
Kappelen, Kirche
Kappelen, Oberdorf
Biihl bei Aarberg,
Romerhof
Biihl bei Aarberg, Holl
Biihl bei Aarberg, Dorf
Hermrigen, Dorf
Hermrigen, Friedhof

Merzligen, Grossackerweg

Merzligen, Linde

Merzligen, Holzmattweg

Jens, Kiirze

Jens, Dorfplatz

Jens, Hungerberg

Jens, Birkenweg

Jens, Herrenwald

Bellmund, Jaisshergweg

Bellmund, Kornfeld

Port, Lindenweg

Port, Schulweg

Port, Spittel

Briigg BE, Mooswaldli

Biel/Bienne,

Erlacherweg/Cerl.

Biel/Bienne,

Heideweg/Landes

Biel/Bienne,

Aegertenstrasse

Nidau,

Guglerstr./Rue Gugler

Nidau,

Milanweg/Chemin Milan

Biel/Bienne,

Gurnigelstrasse
Biel/Bienne,
Bahnhof/Gare

351 353
0135 @0255M
0137 0257
0137 0257
0138 0258
0138 0258
0141 0301
0142 0302
0143 0303
0145 0305
0145 0305
0146 0306
0146 0306
0148 0308
0149 0309
0150 0310
0150 0310
0151 0311
0152 0312
0153 0313
0154 0314
0155 0315
0156 0316
0157 0317
0158 0318
0158 0318
0159 0319
0159 0319
02 00 03 20
02 00 03 20
0201 0321
0201 0321
0202 0322
0203 0323
0204 0324
0204 0324
0205 0325
0205 0325
0206 0326
0207 0327
0208 &0323M

M ® -® sowie 6.4.,17.5., 31.7.

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

M ® -® sowie 6.4.,17.5.

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@ Abfahrtszeit
& Bus

1/2



FAHRPLANJAHR 2023

22.935 Biel/Bienne - Jens - Kappelen - Aarberg - Lyss M35 & Stand: 8. November 2022

Transportunternehmen
Verkehrsbetriebe Biel
Transports publics biennois
2501 Biel/Bienne
(+4132344 6363
www.vb-tpb.ch
service@vb-tpb.ch




	Linie 22.935
	Biel/Bienne - Jens - Kappelen - Aarberg - Lyss M35
	immer

	Lyss - Aarberg - Kappelen - Jens - Biel/Bienne M35
	immer


	Zeichenerklärung
	Transportunternehmen

