→	350	352	←	351	353
Biel/Bienne,	♀ 00 55 10	Q 02 15 1 0	Lyss, KUFA	♀ 01 35 11	Q 02 55 11
Bahnhof/Gare		\	Lyss, Bahnhof	0137	• 02 57 {
Biel/Bienne,	• 00 56 {	• 02 16 {	Lyss, Hirschenpl	atz • 0137 {	• 02 57 {
Gurnigelstrasse		\	Lyss, Beundenga	sse • 0138 {	♦ 02 58 {
Nidau,	♦ 00 57 {	• 02 17 {	Lyss, Stigli		♦ 02 58 {
Milanweg/Chemin Milan		\	Aarberg, Bifang	• 01 41 {	• 03 01 {
Nidau,	• 00 57 {	• 02 17 {	Aarberg, Spital	• 01 42 {	o 03 02 {
Guglerstr./Rue Gugler	_	\	∱ 1' Aarberg, Post/Ba	thnhof • 01 43 {	• 03 03 {
Biel/Bienne,	• 00 58 {		Aarberg, Murten		• 03 05 }
Heideweg/Landes	\	}	Aarberg, Bielstr/	Friedhof • 01 45 }	• 03 05 }
Biel/Bienne,	• 00 58 {		Aarberg, Nidaust	rasse • 01 46 {	• 03 06 }
Erlacherweg/Cerl.	<u> </u>	\	Aarberg, Aarezel	g • 01 46 {	• 03 06 {
Brügg BE, Mooswäldli	00 59	02 19	Kappelen, Kirche	01 48	• 03 08 {
Port, Spittel	01 00 {	02 20 }	Kappelen, Oberd	orf • 01 49 {	• 03 09 {
Port, Schulweg	0101	02 21	Bühl bei Aarberg	, • 01 50 {	• 03 10 {
Port, Lindenweg	01 02	o 02 22 {	Römerhof	{	{
Bellmund, Kornfeld	01 03	• 02 23 {	Bühl bei Aarberg	, Höll 🔷 01 50 {	• 03 10 {
Bellmund, Jäissbergweg	01 04	• 02 24 {	Bühl bei Aarberg	, Dorf 🔷 01 51	• 03 11 {
Jens, Herrenwald	<pre> 01 05 {</pre>	o 02 25 {	Hermrigen, Dorf		• 03 12 \
Jens, Birkenweg	<pre> 01 05 {</pre>	• 02 25 {	Hermrigen, Fried	hof • 01 53 {	• 03 13 {
Jens, Hungerberg		• 02 26 {	Merzligen, Gross	ackerweg 🔷 01 54 🛭	• 03 14 {
Jens, Dorfplatz	01 06	• 02 26 {	Merzligen, Linde		• 03 15 {
Jens, Kürze	01 07	• 02 27 {	Merzligen, Holzn	nattweg ϕ 01 56 \langle	03 16 {
Merzligen, Holzmattweg	• 01 08 {	02 28 {	Jens, Kürze		03 17 {
Merzligen, Linde	01 09 {	02 29 {	Jens, Dorfplatz		03 18 {
Merzligen, Grossackerweg	• 01 09 {	• 02 29 {	Jens, Hungerber	g • 0158 {	• 03 18 {
Hermrigen, Friedhof	• 01 11 {	02 31 {	Jens, Birkenweg		03 19 {
Hermrigen, Dorf		• 02 32 {	Jens, Herrenwal	d • 0159 {	o 03 19 {
Bühl bei Aarberg, Dorf	01 13	• 02 33 {	Bellmund, Jäissk	oergweg • 02 00 {	• 03 20 {
Bühl bei Aarberg, Höll	• 01 14 {	02 34 {	Bellmund, Kornf	eld • 02 00 {	• 03 20 {
Bühl bei Aarberg,	• 01 15 {	• 02 35 {	Port, Lindenweg		03 21 {
Römerhof	{	\	Port, Schulweg	• 02 01 {	03 21 {
Kappelen, Oberdorf	01 16 {	02 36 {	Port, Spittel	• 02 02 {	03 22 {
Kappelen, Kirche	01 17 {	02 37	Brügg BE, Moosv	väldli 🔷 02 03 🖁	• 03 23 {
Aarberg, Aarezelg	0119	02 39	Biel/Bienne,	02 04	• 03 24 {
Aarberg, Nidaustrasse	01 20 {	02 40	Erlacherweg/Cer	t.	<u> </u>
Aarberg, Bielstr/Friedhof	0121	02 41	Biel/Bienne,	02 04	03 24
Aarberg, Murtenstrasse	0121	02 41 {	Heideweg/Lande	s	{
Aarberg, Post/Bahnhof	01 23	02 43	Biel/Bienne,	02 05	• 03 25 }
Aarberg, Spital	01 24	02 44	Aegertenstrasse		{
Aarberg, Bifang	01 24 {	02 44 {	Nidau,	02 05	• 03 25 }
Lyss, Stigli	01 28	02 48 {	Guglerstr./Rue G	ugler	
Lyss, Beundengasse	01 28	02 48	Nidau,	02 06	• 03 26 }
Lyss, Hirschenplatz	01 29	02 49	Milanweg/Chemi	n Milan	}
Lyss, Bahnhof	0130	02 50	Biel/Bienne,	02 07	• 03 27
yss, KUFA	01 33 10	02 53 10	Gurnigelstrasse	}	
			Biel/Bienne, Bahnhof/Gare	→ 02 08 11	03 28 11

10 5 – 6 sowie 6.4., 17.5., 31.7.

11 ⑤ – ⑥ sowie 6.4., 17.5.

Zeichenerklärung

⑤ Freitag

6 Samstag

→ Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern

← Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern

Abfahrtszeit

Ankunftszeit

Abfahrtszeit

■ Bus

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

∱ Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

<u>Transportunternehmen</u>

Verkehrsbetriebe Biel Transports publics biennois 2501 Biel/Bienne **(** +41 32 344 63 63 www.vb-tpb.ch service@vb-tpb.ch